ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	                               Тулунский район
                               АДМИНИСТРАЦИЯ

	                       Шерагульского сельского поселения

	               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 01»   августа   2017г.
№ 34 б-п

	                                        с. Шерагул

	О проведении инвентаризации дворовых и

общественных территорий Шерагульского

 муниципального образования
            В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г.№ 131-ФЗ» Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шерагульского муниципального образования.,  Постановлением Правительства Российской  №169 от 10.02.2017г.,

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1  Провести инвентаризацию дворовых и общественных территорий  Шерагульского муниципального образования ( в с. Шерагул) , в соответствии  с Порядком проведения инвентаризации,  утвержденным Приказом Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области  № 109- мпр от 06.07.2017г.
2. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав комиссий по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий   Шерагульского  муниципального образования, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего   постановления оставляю за собой.
Глава Шерагульского сельского поселения
             М.П. Шумейко
                                                                                                    Приложение №1

                                                                                                                         К Постановлению   администрации

                                                                                                                          Шерагульского сельского поселения

                                                                                                                             от  01 августа  2017 г. № 34 б- п

                                                                                     График
 проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий в Шерагульском  муниципальном образовании
	№п/п
	Наименование объекта, адрес.
	Наименование мероприятия
	Дата, время, место.
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	Спортивная площадка

с. Шерагул,

ул. Ленина, 57
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	До 18:00  02.08.17 г.

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	2
	Сооружение: Парк Победы»,

С. Шерагул

ул. Ленина, 57
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	До 18:00  02..08.17 г.

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	3
	Игровые площадка –

с..Шерагул.

 ул. Ленина, 65
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	До 18:00  02. 08.17 г.

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	4
	Школьный двор, стадион.

С. Шерагул,

ул. Гагарина,10
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	До 18:00  02.08.17 г.

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	5
	Территория около дома № 7 по ул. Лесной . с.Шерагул
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	До 18:00  02.08.17 г
	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	6
	Дворовая территория дома №22по ул. Гагарина , с.Шерагул
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	До 18:00  02.08.17 г
	Муниципальная инвентаризационная комиссия

                                                                                   Приложение № 2

                                                                                              к   Постановлению администрации

                                                                                               Шерагульского  сельского поселения
                                                                                                                    От 01.08.2017г. № 34 б

                                    Состав комиссии по проведению инвентаризации
дворовых и общественных территорий

на территории    Шерагульского муниципального образования

	Шумейко Михаил   Петрович

	 Глава  администрации  Шерагульского поселения,   председатель комиссии;

	Михалева  Людмила   Васильевна

Ботвинко Елена

Яковлевна
	Директор  МКУК   «Культурно- досуговый центр с. Шерагул» заместитель председателя комиссии;

-специалист администрации Шерагульского сельского поселения- секретарь комиссии

                               Члены комиссии:

Сокольская Елена
- директор МОУ « Шерагульская средняя

 Валерьевна                   -       общеобразовательная школа.;

Охотникова Елена            - ведущий специалист  Шерагульского сельского

 Васильевна                           поселения.»

PAGE
1